PORTARIA Nº 2476, de 1º de julho de 2018.

Luiz Mario Silveira Spinelli,
Reitor da Universidade Regional
Integrada do Alto Uruguai e das
Missões - URI, no uso das atribuições
previstas no art. 27, do Estatuto, e
considerando o resultado das eleições
ocorridas no dia 11 de junho de 2018,
disciplinada pela Resolução
2398/CUN/17,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Profa. Anahy Silveira Freitas Azambuja

de Oliveira, para o cargo de Coordenadora da Área do
Conhecimento de Ciências Humanas, no Câmpus de Santiago, para
o mandato que tem seu término previsto em dezembro de 2022,
conforme artigo 89 do Estatuto.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Luiz Mario Silveira Spinelli

                       Reitor